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                          TEKNİK TAKİP LİSTESİ   
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

KOZAA 

 

13,57 

 

13,90-14,20 

 

13,45 

SISE 

 

6,91 

 

7,11-7,32 

 

6,84 

ULKER 

 

23,52 

 

24,10-24,50 

 

23,36 
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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi haftalık bazda %1,81 kazanç ile Cuma günkü işlemleri  1.165,7 puandan kapattı. Haftaya pozitif 
bir görüntü ile başlayan endeksin haftalık hareket bandı 1.143-1.170 aralığında gerçekleşti. Endekste kısa ve 

uzun vadeli önemli ağırlıklı ortalamaların geçilmesi ile son üç haftadır gözlenen pozitif hava geçtiğimiz hafta 
güçlenerek devam etti. Endekste yukarı hareketin devam etmesi için, bir önceki haftanın tepe noktası 1.155 ve 
ardından 5 haftalık AO’sı 1.140 seviyesinin korunması gerekmektedir. Haftalık bazda bu iki seviye üzerinde güç 
kazancını sürdürmesi halinde 1.180 ve 1.200 dirençleri görülebilir. Temmuz ayından bu yana hareket edilen 
alçalan trendin üzerinde hareket edilmesi ve haftalık grafikte MACD’nin alım konumuna geçmesi nedeniyle 
yükselen trendin güç kazandığını düşünmekteyiz. Endeks dolar bazında 1.43-1.50 bandında hareket ettikten 
sonra Cuma günkü işlemleri 1,48 centten kapattı. Endeksin uzun vadeli direnç noktası 1,50 cent üzerine 

yerleşmesi halinde ise pozitif görüntü artabilir. Yurtdışı piyasalarda bu hafta 3 Kasım ABD seçimleri ile ilgili haber 
akışları, ABD’den gelecek istihdam, enflasyon ve sanayi üretimi verileri önemli olacak. Yurtiçinde ise bugün saat 
10:00’da  açıklanacak olan Temmuz ayı Çeyreklik İşsizlik Ortalaması ve Ağustos ayına ilişkin Cari işlemler Dengesi 
verileri takip edilecek. Cari işlemler hesabında Temmuz ayında 1,8mlr USD olarak gerçekleşen açığın Ağustos 
ayında 4,6mlr USD’na çıkması bekleniyor. Asya piyasaları haftaya Çin öncülüğünde yükselişle başlarken ABD 
vadelileri de artıda seyrediyor. BIST100 endeksinde açılışın pozitif olmasını gün içinde 1.160-1.170 bandı 
dışındaki hareketlerin teknik yönde belirleyici olacağını tahmin etmekteyiz.  

  
BIST100 Grafik 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günkü işlemleri 1.309,5 uzlaşma fiyatına yükselerek tamamladı. 

Kontrat haftalık bazda 1.271-1.312 bandında hareket etti. Haftaya pozitif görüntü ile başlayan 

başlayan Kontrat, haftalık bazda 1.270 desteği üzerinde tutunarak, 1.300 seviyesi üzerine yerleşmeyi 

başardı.  Öte yandan son beş günlük alçalan trendini de kıran Kontratta yeni haftada 1.300-1.295 (5 

günlük AO) bölgesi üzerine yerleşme olması pozitif görüntünün devam etmesi için önemli. Haftalık 

bazda bu bölge üzerine yerleşme olması halinde ise 1.325 önemli ve 1.340 dirençleri gündeme 

gelebilir. Önemli destekler ise 1.295 ve 1.270 olarak izlenebilir. 
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Haftanın son işlem günü ABD Başkanı Trump’ın geniş kapsamlı bir teşvik paketi için olumlu sinyaller 

vermesi ile küresel risk iştahı arttı. Haftanın ikinci yarısında teşvik paketine ilişkin artan olumlu 

beklentilerin etkisi ile dolar endeksinde (DXY) yön aşağı döndü. Haftalık bazda DXY 93,011-93,90 

bandında satıcılı hareket etti. DXY’de 93,40 (5 günlük AO) altında hareketin devam etmesi halinde 

92,50 ve 91,75 destekerli gündeme gelebilir. Dolar/TL kuru geçtiğimiz hafta içinde 7,7225-7,9566 

bandında hareket ettikten sonra Cuma günkü işlemleri 7,85 civarından tamamladı. Kurda haftanın 

son üç işlem gününde 7,90 üzerine yerleşme çabası izledik. Cuma günü gelen satışlarla 7,90 ve  5 

günlük AO noktası gün sonunda 7,87 altına geri çekilen kur kısa vadeli düzeltme hareketinin etkisine 

girdi. Yeni haftada 7,87-7,90 direnç bölgesini izleyeceğiz. Bu bölge altında kalınması halinde 7,80 ve 

7,75 (22 günlük AO) desteklerine geri çekilme çabası görebiliriz. Kurun 7,90 direncini yeniden geçmesi 

halinde ise  kanal üst bandına gündeme olabilir.  

 

Dolar/TL Haftalık Grafik 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa Değ. 
Mn TL 

AKBNK 5,15 5,12 5,08 5,01 5,19 5,23 1,58 4,76 0,47   26.780   

ARCLK 25 24,74 24,48 23,96 25,26 25,52 3,05 14,78 1,58   16.893   

ASELS 18,11 18,12 17,96 17,82 18,26 18,42 0,06 10,73 2,75   41.291   

BIMAS 70 69,7 69,4 68,8 70,3 70,6 1,08 23,74 8,42   42.504   

DOHOL 2,45 2,48 2,42 2,4 2,5 2,56 -1,21 8,5 0,83     6.411    

EKGYO 1,8 1,78 1,77 1,73 1,82 1,83 2,86 10,04 0,49     6.840    

EREGL 9,7 9,66 9,59 9,49 9,76 9,83 1,46 18,06 0,95   33.950   

GARAN 7,1 7,05 7,01 6,91 7,15 7,19 1,87 5,18 0,51   29.820   

GUBRF 33,92 34,35 32,97 32,03 35,29 36,67 -2,53 0 19,81  11.329   

ISCTR 5,32 5,29 5,25 5,18 5,36 5,4 1,53 3,58 0,38   23.940   

KRDMD 3,47 3,45 3,41 3,36 3,5 3,54 2,36 0 1,1     2.707    

KCHOL 14,71 14,6 14,48 14,26 14,82 14,94 2,29 5,64 0,92   37.303   

KOZAL 80,35 80,25 79,7 79,05 80,9 81,45 1,26 6,46 1,85   12.253   

KOZAA 13,57 13,55 13,34 13,1 13,79 14 2,18 6,54 1,63     5.266    

MGROS 41,6 41,53 41,19 40,77 41,95 42,29 0,97 0 149,2     7.532    

OYAKC 8,01 8,03 7,97 7,94 8,06 8,12 0,63 0 4,84     9.290    

PGSUS 47,02 46,99 46,71 46,39 47,31 47,59 0,73 0 1,02     4.810    

PETKM 4,61 4,55 4,47 4,32 4,7 4,78 4,06 20,54 1,98     9.736    

SAHOL 8,5 8,48 8,39 8,29 8,58 8,67 1,07 4,27 0,5   17.343   

SISE 6,91 6,88 6,83 6,74 6,97 7,02 1,77 14,08 1,39   21.167   

HALKB 5,09 5,07 5,05 5 5,12 5,14 0,99 4,37 0,3   12.592   

TSKB 1,12 1,11 1,1 1,07 1,14 1,15 2,75 4,92 0,57     3.136    

TAVHL 15,48 15,49 15,42 15,35 15,56 15,63 0,13 6,19 0,68     5.624    

TKFEN 15,09 15,06 15 14,9 15,16 15,22 1,07 14,54 1     5.583    

TCELL 16,01 15,93 15,84 15,68 16,09 16,18 1,52 10,73 1,8   35.222   

TUPRS 83,05 82,85 82,15 81,25 83,75 84,45 1,47 0 2,05   20.797   

THYAO 10,76 10,76 10,69 10,63 10,82 10,89 0,47 10,62 0,36   14.849   

TTKOM 7,26 7,21 7,15 7,05 7,31 7,37 1,97 7,69 2,37   25.410   

VAKBN 4,07 4,07 4,03 4 4,1 4,14 0,74 3,16 0,36   15.896   

YKBNK 2,15 2,14 2,13 2,11 2,16 2,17 1,42 4,91 0,41   18.161  
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                   
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 7,10 132.212.300 -83.213.190 48.999.100 

2 TUPRS 83,05 80.004.990 -59.399.600 20.605.390 

3 SISE 6,91 106.518.800 -86.350.630 20.168.140 

4 KCHOL 14,71 42.608.600 -28.114.400 14.494.200 

5 PETKM 4,61 81.382.380 -70.172.640 11.209.740 

6 KOZAA 13,57 41.404.290 -31.663.300 9.740.990 

7 TCELL 16,01 34.407.960 -26.504.330 7.903.622 

8 KERVT 7,00 45.174.760 -38.773.850 6.400.912 

9 NTHOL 2,64 13.992.120 -7.723.193 6.268.925 

10 TTKOM 7,26 18.382.390 -12.299.510 6.082.875 

11 KLMSN 17,41 11.415.570 -5.340.333 6.075.232 

12 ISFIN 3,95 22.917.430 -17.041.190 5.876.248 

13 HALKB 5,09 20.579.750 -14.730.540 5.849.210 

14 AKBNK 5,15 43.667.670 -37.860.310 5.807.356 

15 MPARK 17,85 22.377.280 -16.944.970 5.432.306 

16 VKGYO 3,88 13.218.840 -8.686.487 4.532.356 

17 MNDRS 3,40 12.065.900 -7.908.263 4.157.638 

18 SAHOL 8,50 17.018.940 -13.311.380 3.707.561 

19 AGYO 2,61 14.220.850 -10.540.830 3.680.027 

20 MARTI 1,42 10.776.020 -7.131.049 3.644.975 

21 IHYAY 1,31 12.973.640 -9.586.240 3.387.402 

22 PGSUS 47,02 16.784.790 -13.531.110 3.253.677 

23 IHLGM 1,56 9.412.343 -6.275.630 3.136.714 

24 VESTL 17,47 10.247.500 -7.344.704 2.902.793 

25 AKSEN 6,62 13.151.970 -10.283.380 2.868.589 

26 PNSUT 22,50 6.366.514 -3.499.804 2.866.711 

27 ADESE 2,33 13.326.790 -10.662.830 2.663.963 

28 MERKO 23,36 13.407.900 -10.959.930 2.447.967 

29 TSKB 1,12 27.411.650 -25.148.620 2.263.028 

30 ALBRK 1,56 16.664.990 -14.540.620 2.124.376 

31 YATAS 9,10 8.671.892 -6.608.741 2.063.151 

32 YAYLA 4,39 9.559.102 -7.521.925 2.037.178 

33 DEVA 19,77 9.852.588 -7.888.897 1.963.691 

34 FROTO 86,10 21.445.870 -19.508.220 1.937.650 

35 KLGYO 11,64 9.197.735 -7.342.525 1.855.211 

36 SELEC 9,37 9.356.220 -7.502.459 1.853.762 

37 PETUN 25,10 3.898.648 -2.118.168 1.780.480 

38 SASA 16,78 10.704.880 -8.924.848 1.780.032 

39 AEFES 22,10 14.373.370 -12.680.330 1.693.045 

40 OYAKC 8,01 8.565.499 -6.941.465 1.624.034 

41 MGROS 41,60 4.787.564 -3.208.635 1.578.929 

42 KRDMA 5,87 5.367.261 -3.790.195 1.577.067 

43 TIRE 7,23 7.669.057 -6.123.885 1.545.173 

44 ISGYO 1,99 30.875.890 -29.357.980 1.517.906 

45 ARCLK 25,00 17.259.180 -15.866.030 1.393.144 
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şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 THYAO 10,76 83.266.330 -93.515.420 -10.249.100 

2 TRGYO 4,10 11.646.570 -20.458.880 -8.812.316 

3 ASELS 18,11 41.341.140 -49.681.470 -8.340.336 

4 PRKME 5,07 11.941.410 -19.995.100 -8.053.690 

5 GUBRF 33,92 26.282.970 -33.545.670 -7.262.692 

6 PARSN 20,90 7.732.072 -14.256.730 -6.524.663 

7 AKSA 8,04 10.754.670 -17.042.230 -6.287.560 

8 SOKM 12,19 16.250.600 -22.321.380 -6.070.787 

9 AVOD 9,11 10.782.780 -16.606.190 -5.823.411 

10 ODAS 3,18 26.959.590 -32.609.730 -5.650.144 

11 USAK 2,12 22.128.390 -27.227.040 -5.098.650 

12 YKBNK 2,15 17.370.650 -22.192.470 -4.821.822 

13 KARSN 3,05 25.752.860 -29.825.840 -4.072.980 

14 SKBNK 1,66 14.704.420 -18.703.860 -3.999.448 

15 EREGL 9,70 27.108.740 -30.851.160 -3.742.422 

16 KOZAL 80,35 12.976.620 -16.566.020 -3.589.400 

17 MAVI 38,30 5.576.579 -9.140.368 -3.563.790 

18 OZGYO 2,33 4.906.255 -8.166.198 -3.259.943 

19 VAKBN 4,07 19.792.220 -22.767.080 -2.974.860 

20 TEKTU 1,71 7.435.685 -10.296.020 -2.860.331 

21 ENKAI 7,15 3.401.487 -6.209.290 -2.807.803 

22 RYSAS 7,84 13.645.690 -16.421.880 -2.776.195 

23 TRCAS 4,93 8.363.590 -10.915.770 -2.552.183 

24 GLYHO 5,28 14.126.470 -16.634.740 -2.508.268 

25 TAVHL 15,48 9.542.687 -12.045.810 -2.503.125 

26 AFYON 4,44 15.556.050 -17.994.690 -2.438.641 

27 IHLAS 1,13 8.028.378 -10.364.690 -2.336.316 

28 DOHOL 2,45 31.956.210 -34.230.980 -2.274.772 

29 GOZDE 6,14 7.166.558 -9.355.104 -2.188.547 

30 YYAPI 1,16 3.478.561 -5.627.861 -2.149.300 

31 BIMAS 70,00 30.504.320 -32.607.120 -2.102.798 

32 AKENR 2,27 12.697.300 -14.795.280 -2.097.987 

33 VESBE 31,58 4.358.346 -6.435.331 -2.076.985 

34 ZOREN 2,76 25.299.120 -27.339.400 -2.040.276 

35 ARDYZ 35,56 8.627.262 -10.610.010 -1.982.750 

36 IPEKE 12,69 24.639.140 -26.561.730 -1.922.592 

37 TTRAK 106,90 7.928.944 -9.848.330 -1.919.386 

38 CRFSA 26,24 7.872.468 -9.735.774 -1.863.306 

39 TURSG 6,11 14.761.910 -16.620.010 -1.858.104 

40 OZBAL 6,17 2.406.357 -4.233.257 -1.826.900 

41 IHGZT 7,55 9.069.944 -10.714.680 -1.644.731 

42 ULKER 23,52 8.271.690 -9.909.734 -1.638.045 

43 UTPYA 20,20 4.540.383 -6.164.776 -1.624.393 

44 BLCYT 5,82 2.109.168 -3.710.685 -1.601.516 

45 GSDHO 2,31 9.932.611 -11.504.550 -1.571.943 

 

 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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